
d í l c i  o b j e d n a v k a / p r i l o h a
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-003402 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

evidenční číslo Rámcové dohody: 195/19 (dále jen „Rámcová dohoda“)
Ze dne: 7.2.2020

Sil. I. tříd Pardubického kraje, 
opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek, okr. CR/1

Číslo dílčí objednávky: 11PU-003751 ev.č. 138/20 
ISPROFIN: 500 111 0007.45237

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

M -  SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno 
v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provedení výsprav poruch vozovky na silnici 1/37 v úseku Skalka -  Nasavrky na základě provedené 
pochůzky v terénu dle přiložené Přílohy č. 1. Specifikace plnění dle uzavřené rámcové dohody.

Místo dodání: Silnice 1/37 v úseku Skalka-Nasavrky ve staničení cca 65,140-67,500km.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1.767.716,00 / 2.138.936,36
Dle Přílohy č. 2. Položkový rozpočet plnění

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky 
ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky11).



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic CR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
M -  SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 2 měsíců od data zahájení prací 
Předpoklad dokončení 30.6.2020

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 provozní úsek
Zástupce objednatele 3.2 vedoucí provozního úseku
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena v článku 

XIV. rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 
4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena v článku 
XIV. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 
4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní 

záruky podle článku XIV. Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 
neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

10 % průběžné platby
11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve 

stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram 
podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné 
smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení Pod- 
článku 12.5 Smluvních podmínek se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 
Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným 
soudem

Další informace pro dodavatele: po dokončení bude příslušný pracovník provozního úseku vyzván 
k přejímce.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: , ředitel Správy Pardubice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Příloha č. 1.

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Provedení výsprav poruch vozovky na silnici 1/37 v úseku Skalka -  Nasavrky na základě provedené 
pochůzky v terénu.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLĚNÍ

Příloha č. 2.

Přiložen samostatně

Digitálně podepsal:
Datum: 12.05 2020 10:38:04 +02:00



D
igitálně podepsal: Ing.

Datum
: 12.05.2020 10:37:56 +02:00

M - SILNICE a.s Stránka 1 /1

CENOVÁ NABÍDKA
Měna: CZK
^  p aP‘S M nožství M i v e P á - f  i. C e ra  ce:k DPh  le lk e m  s DPH

1 754116,00 2 122 480,36

13 600,00 16 456,00

1 767 716,00 2 138 936,36

CELKEM Stavba: 324120003a - Pardubice - opravy asf.vrtsev silnic l.třid okr Ct 1 767 716,00 2 138 936,36


